
Uchwała Nr 3 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Bartoszycach  

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie odmowy rejestracji kandydata na radnego do Rady Miasta Bartoszyce w okręgu wyborczym 

Nr 3, zarejestrowanej listy kandydatów Komitetu Wyborczego PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ                              

w wyborach rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

Na podstawie art. 431 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 

2408) w związku z art. 10 § 1 pkt 3 ppkt a tejże ustawy, Miejska Komisja Wyborcza, w związku ze 

stwierdzeniem wystąpienia ustawowej przesłanki – braku stałego zamieszkania kandydata na obszarze 

gminy, w której kandyduje, odmówiła zarejestrowania kandydata na radnego do Rady Miasta Bartoszyce 

w okręgu wyborczym Nr 3.  

Uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

1. Odmawia się rejestracji w okręgu wyborczym Nr 3 kandydata na radnego Pana Adama 

Czerniakowskiego, na zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość liście 

kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miasta Bartoszyce, zgłoszonego pod pozycją nr 6. 

Powodem odmowy jest brak stałego zamieszkania kandydata na obszarze działania rady, do której 

kandyduje oraz kandydat nie jest ujęty w Centralnym Rejestrze Wyborców w stałym obwodzie 

głosowania na obszarze działania rady.  

2. Ustala się następującą kolejność kandydatów na liście kandydatów na radnych do Rady Miasta 

Bartoszyce, o której mowa w ust. 1: 

1) RYSZARD ANDRUSZKIEWICZ 

2) LUCYNA JĘDRYCZKA 

3) TERESA BOŻENA HUSAK 

4) JAN PERKOWSKI 

5) ANNA KOZIENIEC 

6) JULIA SUROWIEC 

7) WIESŁAW DAMS 

§ 2. 

Uchwałę umieszcza się niezwłocznie w Biuletynie Informacji Publicznej, doręcza się osobie 

zgłaszającej listę i przesyła Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący                                                                     

Miejskiej Komisji Wyborczej w Bartoszycach                                                 

/-/ Katarzyna Bernaciak 

 

Pouczenie: Od niniejszej uchwały przysługuje odwołanie do Komisarza Wyborczego w Elblągu 1                             

w terminie 2 dni od jej podania do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Bartoszyce 


